
   
 

   
 

 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato: 22. februar 2023  kl 19-2130  

Sted: Fjell kirke 

Åpning: Christoffer 

Referent: Ingvild 

Tilstede: Eilin Ekeland,Egil Fladmark, Christian Theiste, Christoffer Tjelle, Halldis Kirkeng, 
Ingvild Tågvold Flaten, Anita Helgerud Johansen ikke tilstede under sak 10, 11, 14.  

Ikke tilstede:Berit Bastiansen, Mariette Korsrud, Jan Einar Langedal, Jørgen Haugseth. 

 

Saksliste:    

Sak  10/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak  11/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet 11. januar er tidligere sendt ut. Ingen kommentarer er kommet inn. 

 Vedtak: Protokollen fra møtet 11. januar 2023 er godkjent. 

 

Sak          12/23  Regnskap 2022 

Vedtak: Årsregnskap 2022 godkjennes. Forslag til årsdisposisjoner godkjennes med den endring at 
Fond stimuleringsmidler overføres til Disposisjonsfond. 

 

Sak          13/23  Budsjett 2023 

Utkast til budsjett vedlagt. Som en del av budsjettet, må vi diskutere litt hvor mye vi skal satse på 
utleie. AU foreslår at vi ikke gjør en ekstra innsats for å øke utleie nå. Det krever en del ressurser og 
netto inntekt er nok relativt liten.  

 Vedtak: Budsjett for alle avdelinger 2023 vedtatt. Enighet om AU s forslag iht utleie. 

 

Sak     14/23  Visitasrapport 

Vedlagt biskopens rapport etter visitasen. Vi reflekterer over betrakningene og utfordringene han 
beskriver. MR opplevde visitasen som meget inspirerende.  

Vedtak: Visitasrapporten tatt til etterretning. Biskopens utfordringer til menigheten presentert i sju 
punkter tar vi med oss videre i strategiarbeidet. 

 

Sak     15/23  Satsinger 2023 



   
 

   
 

Forslag til handlingsplan og satsinger for 2023 ettersendes. 

Vedtak: Handlingsplan og satsinger for 2023 vedtatt med de endringer som fremkom på 
møtet. 

 

Sak  16/23   Valg til representasjon Kirkelig dialogsenter 

Eilin Ekeland representerer Austad Fjell menighet i styret i KDD, med Christian Theiste som vara. 
Begge er på valg, noen som har lyst til å sitte i styret? 

Vedtak: Eilin Ekeland fortsetter i styret med Christian Theiste som vara. 

  



   
 

   
 

Sak 17/23 Oppnevning av kommunikasjonsutvalg 

 Per Roar Ekeland og Ivar Flaten har sagt seg villige til å utforme og iverksette en målrettet og 
sammenhengende kommunikasjons/informasjonsprofil. 

Vedtak: Per Roar Ekeland og Ivar Flaten oppnevnes til kommunikasjonskomite. De får fakta-
opplysninger fra stab og kulturkomite, spisser budskapene og produserer nettsaker til deling, evt 
plakater og brosjyrer man ser hensiktsmessig. 

 

Sak 18/23  Fordeling ansvar og kostnader mellom fellesråd og menighetsråd for rom tilknyttet 
kirkebygg 

Se vedlagte sakspapir fra fellesrådet. 

Vedtak: Austad Fjell menighetsråd stiller spørsmål ved hvorfor peisestua ikke er FR sitt ansvar? 

Vi mener at FR må ta ansvar for noe av arealet i kirkens underetasje.Dette gjelder toaletter, boder og 
tekniske rom, samt vindfang og trapperom. Trapperom og vindfang er rømningsvei for kirkerommet. 

 

Sak 19/23  Orienteringer 

• Diakonstillingen 
Ingeborg Danbolt Drange er tilsatt som diakon i 100 % stilling. Hun innsettes i stillingen på 
gudstjenesten 19.3. Vi er veldig glad for at Ingeborg sier ja takk til stillingen hos oss. 

• Fremtiden bor hos oss 
Nettverkssamling i Oslo 6.3. med tema Kirken og fattigdom. Diakoniutvalget deltar. 

• Nominasjon 
Seks stykker fra nåværende MR sier ja til gjenvalg. To nye har sagt ja. Vi mangler tre navn. 

• Elvefestivalen 18.- 20.august Mail fra Kirkevergen. 
Vi ønsker å være med.  

 

Sak 20/23  Eventuelt 

Konfirmasjon og konfirmasjonsopplegg. 

Christoffer orienterte og delte ut semesterplanen. Våre fem konfirmanter deltar sammen med 
konfirmantene i Strømsgodset menighet på leir i Danmark 1.maihelgen. Utgifter dekkes av 
menigheten. Vi ønsker også å tilby /sponse konfirmantene å delta på KRIK-action i sommer.  

Søndag 7.mai er det samtalegudstjeneste og kirkefest. 

 Endringer i presteressurser i Tunsberg 

Christoffer orienterte. Forslag om tre gudstjenester pr mnd hos oss. MR ser regelmessighet som 
meget viktig og ønsker ikke å miste den fjerde gudstjenesten. Vi ser for oss alternative løsninger og 
tar dette opp som egen sak når forslaget foreligger. 

  Årsmøtet 19.3 

Etter gudstjenesten er det årsmøte der årsrapporten for 2022 gjenomgås og menigheten inviteres til 
å kommentere og stille spørsmål om virksomheten. Vår nye diakon Ingeborg blir ønsket velkommen. 

 

 


